



## ХАЛЬМГ ТАҢЧИН ЗАКАН

### ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

#### О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Калмыкия «Об основных направлениях государственной молодежной политики Республики Калмыкия»

Принят Народным Хуралом  
(Парламентом) Республики Калмыкия  
10 августа 2021 года

#### Статья 1

Внести в статью 1 Закона Республики Калмыкия от 17 июля 2015 года № 130-V-3 «Об основных направлениях государственной молодежной политики Республики Калмыкия» следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова «30 лет» заменить словами «35 лет включительно»;
- 2) в абзаце третьем слова «30-летнего возраста» заменить словами «возраста 35 лет включительно»;
- 3) в абзаце восьмом слова «30 лет» заменить словами «35 лет включительно».

#### Статья 2

Настоящий закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Калмыкия

г. Элиста, 10 августа 2021 года  
№ 181-VI-3



Б. Хасиков